
Les matériaux innovants FENIX™ sont conçus pour le design intérieur. Avec l’application de technologies exclusives, la 
surface externe de FENIX se distingue par l’utilisation de résines acryliques de nouvelle génération, durcies et fixées par 
le procédé de polymérisation par faisceau d’électrons. Avec une faible réflexion de la lumière, la surface de FENIX est 
extrêmement mate, douce au toucher et anti-traces de doigts. Un traitement thermique des micro-rayures superficielles  
est également possible. FENIX NTM® offre une solution technique et esthétique à deux tendances en design d’intérieur :  
les matériaux intelligents et les surfaces très mates. Une combinaison qui rend ce matériau extrêmement polyvalent et 
adapté à tous les environnements.

APPLICATIONS

HÔTELLERIE
ÉDUCATION
BUREAUX
TRANSPORT
COMMERCE

NSF
GREENGUARD GOLD
IMO MED (pour FENIX NTM FR 0.9 mm)
CONVIENT AU CONTACT AVEC LES ALIMENTS

CERTIFICATIONS 

Faible réflexion de la lumière, 
surface extrêmement mate

Toucher 
soyeux

Anti-traces
de doigts

Réparation thermique 
des micro-rayures 
superficielles

PROPRIÉTÉS
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COLLECTION

J0032 Bianco Kos

J0719 Beige Luxor

J0718 Grigio Londra

J0030 Bianco Alaska

J0748 Beige Arizona

J0724 Grigio Bromo

J0717 Castoro Ottawa J0793 Grigio Aragona

J0790 Viola Orissa

J0720 Nero Ingo

J0725 Grigio Efeso

J0751 Rosso JaipurJ0789 Rosso NamibJ0791 Giallo Evora J0794 Verde Kitami J0750 Verde Comodoro

J0752 Grigio Antrim

J0749 Cacao Orinoco

J0754 Blu FesJ0792 Blu Shaba

J0029 Bianco Malé
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MOBILIER
DESIGN INDUSTRIEL 
CUISINE
SALLE DE BAIN



* Produit disponible sur commande. Sujet à des délais de livraison de 16+ semaines.
** Des produits en 4, 6, 8 et 10 mm sont aussi disponibles sur commande.

FENIX NTM est aussi disponible en grade ignifuge, sur commande, avec un délai de livraison plus long. 
Contactez votre représentant des ventes pour plus de renseignements.
Pellicule de protection comprise. FENIX NTM peut être travaillé avec les outils traditionnels du menuisier.

fenixforinteriors-na.com
SUIVEZ-NOUS

POUR ÉTABLIR LES SPÉCIFICATIONS

La surface doit être (FENIX NTM, FENIX NTM Bloom et / ou FENIX NTA) du Groupe Formica.

# DE LA COULEUR

NOM DE LA COULEUR

CATÉGORIE

DIMENSION

Composez le 1-877-277-2669 pour plus de renseignements 
ou visitez fenixforinteriors-na.com
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12.0 mm
Code	 Nom		 Centre standard Centre coloré Centre coloré**

J0029	 Bianco Malé		 4’x8’; 5’x12’	 4’x8’	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0030	 Bianco Alaska		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0032	 Bianco Kos		 4’x8’; 5’x12’	 4’x8’	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm

J0717	 Castoro Ottawa		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0718	 Grigio Londra		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0719	 Beige Luxor		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0720	 Nero Ingo		 4’x8’; 5’x12’	 4’x8’	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm

J0724	 Grigio Bromo		 4’x8’; 5’x12’	 4’x8’	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0725	 Grigio Efeso		 4’x8’; 5’x12’	 4’x8’	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm

J0748	 Beige Arizona		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0749	 Cacao Orinoco		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0750	 Verde Comodoro		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0751	 Rosso Jaipur		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0752	 Grigio Antrim		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0754	 Blu Fes		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0789	 Rosso Namib		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0790	 Viola Orissa		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0791	 Giallo Evora		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0792	 Blu Shaba		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0793	 Grigio Aragona		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*

J0794	 Verde Kitami		 4’x8’; 5’x12’	 3050mm x 1300mm	 3050mm x 1300mm*
4200mm x 1600mm*	 4200mm x 1600mm*
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http://fenixforinteriors-na.com
http://fenixforinteriors-na.com
https://www.facebook.com/fenixforinteriors
https://www.linkedin.com/company/arpa-industriale/
https://www.pinterest.it/arpaindustriale/_created/
https://twitter.com/a_arpa
https://www.youtube.com/c/FENIXFORINTERIORS
https://www.instagram.com/fenixforinteriors/

